2

	МИНИСТЕРСТВО ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

Об утверждении местоположение береговых линий (границ водных объектов), границ береговых полос, границ прибрежных защитных полос и границ водоохранных зон рек Хлыновка, Сандаловка (0 – 8,5 км от устья), Никулинка (0 – 17 км от устья) и Плоская (0 – 7 км от устья)
в границах МО город Киров
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 26 Водного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.04.2016 № 377 «Об утверждении Правил определения местоположения береговой линии (границы водного объекта), случаев и периодичности ее определения и о внесении изменений в Правила установления на местности границ водоохранных зон и границ прибрежных защитных полос водных объектов», пунктами 3.1.2.5.4 и 3.1.2.5.5 Положения о министерстве охраны окружающей среды Кировской области, утвержденным постановлением Правительства Кировской области
от 01.04.2019 № 124-п «Об утверждении Положения о министерстве охраны окружающей среды Кировской области» в целях внесения сведений
о местоположении береговой линии (границы водного объекта), границах водоохранных зон и границах прибрежных защитных полос
в Государственный водный реестр и Единый государственный реестр недвижимости:
1.  Утвердить Основные показатели документации «Определение местоположения береговой линии (границы водного объекта) и установление границ водоохранных зон и границ прибрежных защитных полос (II этап) рек Хлыновка, Сандаловка (0 – 8,5 км от устья), Никулинка (0 – 17 км от устья) и Плоская (0 – 7 км от устья) в границах МО город Киров» согласно приложению № 1.
2.  Утвердить местоположение береговых линий (границ водных объектов), границ береговых полос, границ прибрежных защитных полос и границ водоохранных зон рек Хлыновка, Сандаловка (0 – 8,5 км от устья), Никулинка (0 – 17 км от устья) и Плоская (0 – 7 км от устья) в границах МО город Киров согласно приложению № 2.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Министр								                  А.В. Албегова
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

	И.о. начальника отдела водных ресурсов

	Т.В. Гонцова

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель министра

	О.В. Женихова

Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения

	Р.З. Исупов

Разослать:	прокуратуре Кировской области, Центру специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Кировской области, Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области.
Подлежит опубликованию на официальном сайте министерства охраны окружающей среды Кировской области, (http://priroda.kirovreg.ru/),
на «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]